
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N.° 15.817 DE 28 DE MAIO DE 2020. 
Nomeia o funcionário público municipal Sr. OSMAR 
DONIZETI JANDREICHE para o acompanhamento 
do convênio do Corpo de Bombeiros da Polícia 
Militar do Estado de São Paulo e dá outras 
providências. 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando a necessidade de nomear responsável para o acompanhamento 
do convênio firmado entre o Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Estado de São Paulo 
com o Município de Agudos; 

RESOL VE: 

Artigo 1 0. NOMEAR o funcionário público municipal Sr. OSMAR DONIZETI 
JANDREICHE, Encarregado de Setor, portador do R.G. sob n.° 22.953.216-0 e C.P.F. sob 
n.° 126.173.948-59, sendo o responsável pelo acompanhamento do convênio firmado entre 
o Corpo de Bombeiros da Polícia Militar do Estado de São Paulo com o Município de 
Agudos, exercendo a função de Coordenador dos Bombeiros Municipais. 

Artigo 20 . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, revogando-se 
as disposições em contrário. 

Agudos, 28 de maio de 2020. 

ALTAIR1 	ISCO SILVA 


